CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Requerimento nº 125/2025 Parnamirim, 19 de maio de 2025

Origem: Gabinete da Vereadora  Rhalessa Cledylane | — — GVR/CMP
Destino: Processo Legislativo da Câmara Municipal de | Parnamirim/RN
Assunto: Requerimento de Audiência Pública para debater o Transporte Sanitário

Rhalessa Cledylane Freire dos Santos. com assento nesta Egrégia Casa Legislativa.
no uso de suas atribuições regimentais. vem, respeitosamente. requerer a realização de uma
Audiência Pública com a finalidade de debater o funcionamento, a estrutura e os desafios
do Transporte Sanitário no município de Parnamirim.

A iniciativa tem como objetivo ouvir representantes do Poder Executivo. da Secretaria
Municipal de Saúde, usuários do serviço. profissionais da área. além da sociedade civil. visando
à construção de propostas que garantam melhorias na oferta, na logística e na qualidade do
transporte de pacientes para procedimentos médicos e hospitalares.

Atenciosamente,

(AARhalessa « pre Ercire dos Santos
ertadork

Marcos 4

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, -..,,,RECEBIDO
Data: 41 105 12025

Vieira
Pá

Cohabinal
140-6770

AMUNLM + Si Cai Es fa heE EPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO www.parnamirim.rn.leg.br

TUA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
CÂMARA MUNICIPAL

DE PARNA:
Mesa Diretora

Mesa Diretora Aprovado na Sessão
Lido na Sessão Unica Votação

pata: 221051 2025 Data: 24 105 19025

——— = 1º Secretário4º Secretário